



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MICRODATA APS
VALLENSBÆKVEJ 45, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juli 2016

Jan Helm

CVR-NR. 21 35 63 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MICRODATA ApS Vallensbækvej 45 2605 Brøndby	
	Telefon: 43 20 60 20 Hjemmeside: www.microdata.dk	
	CVR-nr.: 21 35 63 44 Stiftet: 1. september 1998 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december	
Direktion	Jan Helm	
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V	
Pengeinstitut	Nordea Hovedgaden 23 3460 Birkerød	Birkerød Afdeling

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af IT-service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 690.568 mod t.DKK 936 for tiden 01.01.14 - 31.12.2014. Balance viser en egenkapital på DKK 1.152.822.

Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.120.135	8.313.802
Personaleomkostninger.....		-8.753.066	-6.661.080
Af- og nedskrivninger.....		-446.894	-415.719
DRIFTSRESULTAT		920.175	1.237.003
Andre finansielle indtægter.....		20.161	42.239
Andre finansielle omkostninger.....		-2.590	-35.489
RESULTAT FØR SKAT		937.746	1.243.753
Skat af årets resultat.....	1	-247.178	-308.042
ÅRETS RESULTAT		690.568	935.711
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		690.568	935.711
I ALT		690.568	935.711

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.797.634	2.065.635
Indretning af lejede lokaler.....		221.672	18.893
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.019.306	2.084.528
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.825	5.087
Finansielle anlægsaktiver.....		76.825	5.087
ANLÆGSAKTIVER.....		2.096.131	2.089.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.151.010	427.256
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	567.590
Andre tilgodehavender.....		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		71.896	17.092
Tilgodehavender.....		1.222.906	1.019.938
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		312.246	306.782
Værdipapirer.....		312.246	306.782
Likvider.....		1.088.695	995.972
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.623.847	2.322.692
AKTIVER.....		4.719.978	4.412.307

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.275.000	1.275.000
EGENKAPITAL.....	3	1.400.000	1.400.000
Hensættelse til udskudt skat.....		161.065	78.105
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		161.065	78.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		19.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		552.348	410.303
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		373.312	0
Selskabsskat.....		164.218	247.450
Anden gæld.....		1.293.387	1.340.738
Periodeafgrænsningsposter.....		65.130	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		690.568	935.711
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.158.913	2.934.202
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.158.913	2.934.202
PASSIVER.....		4.719.978	4.412.307
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	164.218	247.450	
Regulering af udskudt skat.....	82.960	60.592	
	247.178	308.042	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	4.233.263	316.530	
Tilgang.....	160.000	221.672	
Kostpris 31. december 2015.....	4.393.263	538.202	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	2.167.629	297.637	
Årets afskrivninger	428.000	18.893	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	2.595.629	316.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.797.634	221.672	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.275.000	1.400.000
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.275.000	1.400.000
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 4
Selskabet har en uopsigelig huslejeforpligtelse frem til 30. september 2020 der udgør en forpligtelse på t.kr. 461.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Microdata Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Microdata Holding ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Selskabet har stillet en bankgaranti på 61 t.kr. vedrørende huslejeforpligtelse.			